
 
 

UCHWAŁA NR XIII/66/25 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 12 do uchwały nr X/54/24 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2025 rok "Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego (§ 2350)" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6479



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/66/25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 219 700,00 0,00 2 820,00 222 520,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 000,00 0,00 2 820,00 114 820,00 

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 
  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 
758   Różne rozliczenia 7 895 976,27 0,00 105 588,00 8 001 564,27 

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 035 701,56 0,00 105 588,00 1 141 289,56 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 035 701,56 0,00 105 588,00 1 141 289,56 

852   Pomoc społeczna 2 998 198,23 0,00 1 493,48 2 999 691,71 
85203  Ośrodki wsparcia 1 633 005,00 0,00 1 493,48 1 634 498,48 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 493,48 1 493,48 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 184 787,00 -800,00 800,00 3 184 787,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 800,00 -800,00 800,00 6 800,00 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 800,00 800,00  

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 -800,00 0,00 0,00 
bieżące razem: 42 208 798,32 -800,00 110 701,48 42 318 699,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 489 405,01 0,00 0,00 1 489 405,01 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 316 556,32 0,00 0,00 13 316 556,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 556 707,08 0,00 0,00 1 556 707,08 

           
Ogółem: 55 525 354,64 -800,00 110 701,48 55 635 256,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6479



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 046 112,09 0,00 0,00 3 046 112,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6479



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/66/25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 377 000,00 177 000,00 177 000,00 7 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 379 820,00 179 820,00 179 820,00 7 000,00 172 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 52 820,00 52 820,00 52 820,00 0,00 52 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 816 910,96 18 241 564,06 16 850 597,81 13 781 446,81 3 069 151,00 0,00 560 000,00 830 966,25 0,00 0,00 2 575 346,90 2 575 346,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 588,00 105 588,00 105 588,00 105 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 20 922 498,96 18 347 152,06 16 956 185,81 13 887 034,81 3 069 151,00 0,00 560 000,00 830 966,25 0,00 0,00 2 575 346,90 2 575 346,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 277 166,77 11 255 026,77 10 136 228,81 9 030 446,81 1 105 782,00 0,00 370 000,00 748 797,96 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 588,00 95 588,00 95 588,00 95 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 372 754,77 11 350 614,77 10 231 816,81 9 126 034,81 1 105 782,00 0,00 370 000,00 748 797,96 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 162 168,29 4 162 168,29 3 955 000,00 3 110 000,00 845 000,00 0,00 125 000,00 82 168,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 4 172 168,29 4 172 168,29 3 965 000,00 3 120 000,00 845 000,00 0,00 125 000,00 82 168,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 393 462,56 4 393 462,56 3 271 078,00 2 218 697,00 1 052 381,00 0,00 528 516,00 593 868,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 493,48 1 493,48 1 493,48 1 493,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 394 956,04 4 394 956,04 3 272 571,48 2 220 190,48 1 052 381,00 0,00 528 516,00 593 868,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 633 005,00 1 633 005,00 1 630 005,00 1 298 169,00 331 836,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 493,48 1 493,48 1 493,48 1 493,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 634 498,48 1 634 498,48 1 631 498,48 1 299 662,48 331 836,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 523 624,28 40 924 876,51 34 607 894,70 22 638 159,70 11 969 735,00 1 582 446,00 2 832 632,00 1 501 903,81 0,00 400 000,00 15 598 747,77 15 598 747,77 1 556 707,08 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 901,48 109 901,48 109 901,48 107 081,48 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 633 525,76 41 034 777,99 34 717 796,18 22 745 241,18 11 972 555,00 1 582 446,00 2 832 632,00 1 501 903,81 0,00 400 000,00 15 598 747,77 15 598 747,77 1 556 707,08 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6479



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/66/25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
(§ 2350) 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2025 r. 

750   Administracja publiczna 29,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 

855   Rodzina 93.800,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

93.800,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50.000,00 
 

 
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 43.800,00 

OGÓŁEM 93.829,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6479


	UCHWAŁA NR XIII/66/25 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego (§ 2350)

		2025-06-13T12:09:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




